Saison 2014

Nom

MAIRY
LE PROVOST

BLANCHET

CHASTANIER

FONT

ADAM

JOUHANNET

MAJEWSKI

PEYRIN

Prénom

Florian
Florentin

Juliette

Nicolas

Xavier

Carole

Richard

David

Michaél

Epreuve

Hivernatrail - Saint-Céme-et-Maruéjols (30) - 14/12/2014

Les 2 Alpes Night Snow Trail - Les 2 Alpes (38) - 25/01/2014
Verdon Canyon Xtrem Ultratrail - Aiguines (83) - 14/06/2014
Intégrale des causses - Millau (12) - 24/10/2014

FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Belledonne Gelon Trail — Le Bourget-en-Huile (73) - 16/02/2014
Trail du Ventoux — Bédoin (84) - 16/03/2014

Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Trail de I'Oisans - Ornon (38) - 25/05/2014

80 km du Mont-Blanc - Chamonix (74) - 27/06/2014

Serre Che Trail Salomon - Serre-Chevalier (06) - 14/09/2014
Diagonale des fous - La Réunion (FRA) - 23/10/2014

Diagonale des fous - La Réunion (FRA) - 23/10/2014

FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Hivernatrail - Saint-Céme-et-Maruéjols (30) - 14/12/2014
Corrida de la figue givrée - Vézénobres (30) - 20/12/2014
Championnats de France de Trail - Buis-les-Baronnies (26) - 28/09/2014
SaintéLyon - Lyon (69) - 07/12/2014

XL Race du lac d'Annecy - Annecy-le-Vieux (74) - 31/05/2014
KMV du lac d'Annecy - Annecy-le-Vieux (74) - 30/05/2014

Trail du Gerbier - Prélenfrey-Le Gua (38) - 15/06/214

Trail des Passerelles du Monteynard - Tréffort (38) - 20/07/2014
UTMB® - Chamonix (74) - 29/08/2014

Cross ITEC Boisfleury - Grenoble (38) - 13/12/2014

Trail Givré - Montanay (69) - 09/02/2014

Trail des Cabornis — Chasselay (69) - 8-9/03/2014

Trail du Ventoux — Bédoin (84) - 16/03/2014

Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Trail de la vallée des lacs - Géradmer (88) - 22/06/2014

Trail des Passerelles du Monteynard - Tréffort (38) - 20/07/2014
Endurance Trail - Millau (12) - 24/10/2014

SaintExpess - Lyon (69) - 06/12/2014

Trail Givré - Montanay (69) - 09/02/2014

Trail du Ventoux — Bédoin (84) - 16/03/2014

Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Trail de I'Oisans - Ornon (38) - 25/05/2014

80 km du Mont-Blanc - Chamonix (74) - 27/06/2014
Championnats de France de Trail - Buis-les-Baronnies (26) - 28/09/2014
La grande course des templiers - Millau (12) - 26/10/2014

Trail Hivernal des Coursiéres - Saint-Martin-en-Haut (69) - 12/01/2014
Les 2 Alpes Night Snow Trail - Les 2 Alpes (38) - 25/01/2014
Trail des Cabornis — Chasselay (69) - 8-9/03/2014

Sacré Trail des Collines — Tullins-Fures (38) - 15-16/03/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Maxi-Race du lac d'Annecy - Annecy-le-Vieux (74) - 31/05/2014
80 km du Mont-Blanc - Chamonix (74) - 27/06/2014

FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

TTT CHALLENGE
CLASSEMENT FINAL
Distance D+
18,5 550
20 700
60 4400
60 2800
24,38 806
29 1100
46 2850
38 1800
36 1970
80 6000
48 4000
172 9996
172 9996
15,33 514
18,5 550
7 0
60 3150
72 1800
87 5300
4 850
22 1200
55 2600
168 9600
7,8 0
23 440
10 500
26 1200
24,7 1100
27 1300
55 2600
105 4500
44 950
23 440
46 2850
38 1800
50 2570
80 6000
60 3150
74 3450
30 1100
20 700
25 1200
42 1500
38 1800
86 5300
80 6000
15,33 514

53
Abandon
36
156
72
77
117
746
374
53
Abandon
26
87
51
Abandon
Abandon
33
95
61
34
6
Abandon
Abandon
92
79
8
56
23
70
175
285
47

Nombre
de finishers

567
112
95
312
191
106
588
356
47
569
224
1147
1147
431
567
594
115
4938
344
86
154
195
1578
1496
705
354
449
825
422
195
615
2401
705
588
356
31
569
115
1990
351
112
682
92
356
1141
569
431

Points
marqués

574,200
45,433
78,700

104,400
20,343
14,255
27,092
21,814
21,410
51,644
31,863

119,821
83,394
36,927
54,450
13,308

0,000

164,167

44,205
4,944
12,200
25,967
81,315
6,340
21,522
0,000
28,669
20,193
20,275
0,000
0,000
88,808
15,641
31,989
27,271
27,877
0,000
0,000
54,180
16,743
22,100
23,279
21,100
21,886
48,220
43,996
15,311

RESULTATS
COMPTABILISES
X

X
X
X
X

X

X X X X X X X X X X

xX X X

NOMBRE
EPREUVES
COMPTABILISEES
1
4

TOTAL
POINTS

574,200
248,876

230,421

188,079

164,167

163,687

159,273

141,317

137,595

Mis a jour le 16/02/15

CLASSEMENT PROVISOIRE
APRES UNE EPREUVE

1
2

3 (1ére féminine)

6 (2éme féminine)
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Saison 2014

Nom

DIET

BRESILLION

VERGER

BREMONT

GIRAUD

CHENEVAS

JAYE

LECLERE

Prénom

Aude

Sylvain

Pascal

Arnaud

Francois

Franck

Robin

Freddy

Epreuve

Diagonale des fous - La Réunion (FRA) - 23/10/2014

FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Hivernatrail - Saint-Céme-et-Maruéjols (30) - 14/12/2014
Corrida de la figue givrée - Vézénobres (30) - 20/12/2014
Course des 3 pignons - Noisy-sur-Ecole (77) - 02/03/2014

Trail du Josas - Jouy-en-Josas (78) - 06/04/2014

XL Race du lac d'Annecy - Annecy-le-Vieux (74) - 31/05/2014
CCC® - Chamonix (74) - 29/08/2014

Marathon des causses - Millau (12) - 25/10/2014

Hivernale de Méaudre - Méaudre (38) - 26/01/2014

Sacré Trail des Collines — Tullins-Fures (38) - 15-16/03/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Trail Matheysin - Saint-Honoré (38) - 08/05/2014

Cross du pain - Brié et Angonnes (38) - 22/06/2014

La Christolaise - Saint-Christophe-en-Oisans (38) - 03/08/2014
FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Trail Hivernal des Coursiéres - Saint-Martin-en-Haut (69) - 12/01/2014
Les 2 Alpes Night Snow Trail - Les 2 Alpes (38) - 25/01/2014
Belledonne Gelon Trail — Le Bourget-en-Huile (73) - 16/02/2014
Trail Matheysin - Saint-Honoré (38) - 08/05/2014

La Christolaise - Saint-Christophe-en-Oisans (38) - 03/08/2014
UTMB® - Chamonix (74) - 29/08/2014

Championnats de France de Trail - Buis-les-Baronnies (26) - 28/09/2014
SaintéLyon - Lyon (69) - 07/12/2014

Trail du Viaduc - Millau (12) - 24/10/2014

SaintéSprint - Lyon (69) - 06/12/2014

Trail Givré - Montanay (69) - 09/02/2014

Hivernale de Méaudre - Méaudre (38) - 26/01/2014

Trail des Cabornis — Chasselay (69) - 8-9/03/2014

Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Trail de I'Oisans - Ornon (38) - 25/05/2014

Serre Che Trail Salomon - Serre-Chevalier (06) - 14/09/2014

La grande course des templiers - Millau (12) - 26/10/2014
FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Départementaux FFA de cross-country de I'lsére - Echirollles (38) - 12/01/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014
Championnats de France de Trail - Buis-les-Baronnies (26) - 28/09/2014
Trail du Viaduc - Millau (12) - 24/10/2014

VO2 Trail - Millau (12) - 25/10/2014

SaintéLyon - Lyon (69) - 07/12/2014

Les 2 Alpes Night Snow Trail - Les 2 Alpes (38) - 25/01/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Trail Matheysin - Saint-Honoré (38) - 08/05/2014

Trail des Hameaux - Les Cotes de Corps (38) - 18/05/2014

Trail de I'Oisans - Ornon (38) - 25/05/2014

La Christolaise - Saint-Christophe-en-Oisans (38) - 03/08/2014
Serre Che Trail Salomon - Serre-Chevalier (06) - 14/09/2014

TTT CHALLENGE
CLASSEMENT FINAL
Distance D+
172 9996
15,33 514
18,5 550
7 250
21 300
35 850
87 5300
101 6100
38 1600
12,5 400
21 1174
38 1800
32 1950
15 500
31 2800
24,38 806
30 1100
20 700
29 1100
32 1950
19,5 1100
168 9600
23 1100
72 1800
26 600
22 400
23 440
12,5 400
40 2000
38 1800
50 2570
48 4000
74 3450
24,38 806
9,2 0
24,7 1100
23 1100
26 600
20 700
72 1800
20 700
24,7 1100
32 1950
15,5 700
36 1970
31 2800
48 4000

Place

261
53
54
52

269

117

147

994

346
14

8
51
38
13
4
29
13
4
8
30
7
Abandon
72
Abandon
14
23

128
78

138
88
11

120

476
70
53

120
90
11
81

534
15

179
39

3

6

6
72

Nombre
de finishers

1147
431
567
594
929
268
344

1423
710
334
236
356
163
318

28
191
351
112
106
163

75

1578
298

4938
241

1658
705
334
319
356

31
224

1990
191

93
825
298
241
615

4938
112
825
163

44

47

28
224

Points
marqués

85,983
14,273
17,700
14,273
10,654
15,341
44,340
50,032
18,252
28,807
39,322
23,780
19,739
30,462
24,700
16,318
39,300
36,100
25,250
20,883
19,864
0,000

14,339
0,000

26,814
79,887
13,728
9,232

20,312
20,845
25,528
28,267
36,731
12,461
4,515

17,585
13,511
31,509
15,693
36,247
15,567
15,319
19,629
21,417
24,543
22,367
29,511

RESULTATS
COMPTABILISES

X

X X X X X X xX X X

x X

xX X X X

> xX X X X

xX X X X

NOMBRE
EPREUVES
COMPTABILISEES
4

TOTAL
POINTS

132,229

127,964

123,291

121,533

106,701

103,416

101,034

97,838

Mis a jour le 16/02/15

CLASSEMENT PROVISOIRE
APRES UNE EPREUVE

10 (3éme féminine)

11

12

13

14

15

16

17
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Saison 2014

Nom

OUATELI

BOLLONJEON

LAVIS

HERNANDEZ

QUINTARD

PICHAND

PEROT

RATIGNER

MAJOLET

IVANEZ

RUF

MEYER

GALLY

Prénom

Ismail

Elisa

Kathlyne

Mickaél

Cyrille

Aurélie

Cyril

Philippe

Stéphane

Marie

Fabien

Nicolas

Jean-Pierre

Epreuve

FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Les 2 Alpes Night Snow Trail - Les 2 Alpes (38) - 25/01/2014
Sacré Trail des Collines — Tullins-Fures (38) - 15-16/03/2014
Semi-marathon Grenoble-Vizille - Grenoble (38) - 06/04/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Trail Matheysin - Saint-Honoré (38) - 08/05/2014

Trail de I'Oisans - Ornon (38) - 25/05/2014

Cross du pain - Brié et Angonnes (38) - 22/06/2014

Trail des balcons de I'Obiou - Mens (38) - 29/06/2014

La grande course des templiers - Millau (12) - 26/10/2014
FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Championnats de France de Trail - Buis-les-Baronnies (26) - 28/09/2014
La Monna Lisa - Millau (12) - 25/10/2014

Les 2 Alpes Night Snow Trail - Les 2 Alpes (38) - 25/01/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Verdon Canyon Xtrem Ultratrail - Aiguines (83) - 14/06/2014
Intégrale des causses - Millau (12) - 24/10/2014

Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Verdon Canyon Xtrem Ultratrail - Aiguines (83) - 14/06/2014
Trail des Hameaux - Les Cotes de Corps (38) - 18/05/2014

Trail de I'Oisans - Ornon (38) - 25/05/2014

Trail du Gerbier - Prélenfrey-Le Gua (38) - 15/06/214

Les 2 Alpes Night Snow Trail - Les 2 Alpes (38) - 25/01/2014
Sacré Trail des Collines — Tullins-Fures (38) - 15-16/03/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Trail Matheysin - Saint-Honoré (38) - 08/05/2014

Cross du pain - Brié et Angonnes (38) - 22/06/2014

Belledonne Gelon Trail — Le Bourget-en-Huile (73) - 16/02/2014
Trail du Ventoux — Bédoin (84) - 16/03/2014

Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

80 km du Mont-Blanc - Chamonix (74) - 27/06/2014

Serre Che Trail Salomon - Serre-Chevalier (06) - 14/09/2014
Trail de I'Oisans - Ornon (38) - 25/05/2014

Cross du pain - Brié et Angonnes (38) - 22/06/2014

Trail des balcons de I'Obiou - Mens (38) - 29/06/2014

Hivernale de Méaudre - Méaudre (38) - 26/01/2014

Trail de I'Oisans - Ornon (38) - 25/05/2014

SaintéLyon - Lyon (69) - 07/12/2014

Les 2 Alpes Night Snow Trail - Les 2 Alpes (38) - 25/01/2014
Semi-marathon Grenoble-Vizille - Grenoble (38) - 06/04/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

Trail du Pays de Dieulefit - Comps (26) - 27/04/2014
Championnats de France de Trail - Buis-les-Baronnies (26) - 28/09/2014
SaintéLyon - Lyon (69) - 07/12/2014

Marathon Race du Lac d'Annecy - Annecy-le-Vieux (74) - 01/06/2014
Trail des Passerelles du Monteynard - Tréffort (38) - 20/07/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

TTT CHALLENGE
CLASSEMENT FINAL

Distance D+
24,38 806
20 700
21 1174
21,1 280
24,7 1100
12 250
20 840
15 500
35 1850
74 3450
15,33 514
23 1100
26 1000
20 700
24,7 1100
10 550
60 2800
24,7 1100
10 4400
15,5 700
20 840
22 1200
10 220
21 1174
38 1800
32 1950
15 500
15,5 700
46 2850
38 1800
80 6000
48 4000
20 840
15 500
35 1850
12,5 400
20 840
72 1800
20 700
21,1 280
24,7 1100
30 1100
23 1100
72 1800
43 2780
33 1700
24,7 1100

Place

54
41
82
162
332
21
18
33
11
742
55
142
10
41
262
13
59
114
3
8
4
14
33
109
217
109
125
30
185
140
Abandon
Abandon
7
52
7
172
56
4186
99
2295
633
50
101
3577
543
440
704

Nombre
de finishers

191
112
236
2593
825
147
64
318
44
1990
431
298
509
112
825
80
312
825
80
44
64
154
127
236
356
163
318
85
588
356
569
224
64
318
44
334
64
4938
112
2593
825
57
298
4938
1181
556
825

Points
marqués

13,269
10,832
12,700
23,176
13,195
11,350
12,076
15,636
20,050
35,232
13,977
12,299
61,700
10,832
13,859
10,804
31,688
17,947
42,867
12,250
24,520
21,200
7,508

11,987
18,441
16,945
8,544

9,583

25,528
19,343
0,000

0,000

17,663
12,115
22,336
6,892

9,663

28,180
9,231

8,300

12,013
13,440
13,150
28,380
23,415
16,264
11,882

RESULTATS
COMPTABILISES

xX X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

NOMBRE
EPREUVES
COMPTABILISEES

4

TOTAL
POINTS

94,094

73,999

67,183

60,814

57,970

55,917

54,455

52,114

44,734

42,984

41,531

39,679

38,768

Mis a jour le 16/02/15

CLASSEMENT PROVISOIRE
APRES UNE EPREUVE

18

19 (4éme féminine)

20 (5éme féminine)

21

22

23 (6éme féminine)

24

25

26

27 (7éme féminine)

28

29

30
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Saison 2014

Nom

COURTOIS

FABRIES
VERRIERE

CROS

MAIRY
MORETTI

PREAU

WHITE
DRINNHAUSEN
HERNANDEZ

LE MOIGNE

BLEE

SATRE-BUISSON
VILLARD
CONTIN
GIRAUD
BRETILLON
GUIGUES
BENOIST
GHARNOUT
CERVANTES
MEYER
HERVIEUX

COSTAGLIOLA
MAJEWSKI

Prénom

Guillaume

Stéphane
David

Emmanuel

Mickaél
Cédric

Fabrice

Laurent
Johann
Jérémy

Gilles
Benoit

Magalie
Johann
Grazia
Jean-Marc
Héléne
Pierre-Olivier
Guy

Leila
Sébastien
Nicolas
Arnaud

Vincent
Alexandre

Epreuve

Trail du Pays de Dieulefit - Comps (26) - 27/04/2014

Marathon des causses - Millau (12) - 25/10/2014

Trail Matheysin - Saint-Honoré (38) - 08/05/2014

Trail des balcons de I'Obiou - Mens (38) - 29/06/2014

Grand Trail Stevenson - Saint-Jean-du-Gard (30) - 13/07/2014

Festa Trail du Pic Saint-Lou - Saint-Mathieu-de-Tréviers (34) - 18/05/2014
Grand Trail Stevenson - Saint-Jean-du-Gard (30) - 13/07/2014
Départementaux FFA de cross-country de I'lsére - Echirollles (38) - 12/01/2014
Trail Givré - Montanay (69) - 09/02/2014

Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Trail Hivernal des Coursiéres - Saint-Martin-en-Haut (69) - 12/01/2014
Trail des Cabornis — Chasselay (69) - 8-9/03/2014

Trail des Cabornis — Chasselay (69) - 8-9/03/2014

Entre Duis et Marne - Lagny-sur-Marne (77) - 11/05/2014

Trail de la vallée des lacs - Géradmer (88) - 22/06/2014

Marathon du Mont-Blanc - Chamonix (74) - 29/06/2014

Trail Matheysin - Saint-Honoré (38) - 08/05/2014

Trail du Gerbier - Prélenfrey-Le Gua (38) - 15/06/214

Cross du pain - Brié et Angonnes (38) - 22/06/2014

Départementaux FFA de cross-country de I'lsére - Echirollles (38) - 12/01/2014
Trail Drome - Buis-les-Baronnies (26) - 13/04/2014

FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Cross ITEC Boisfleury - Grenoble (38) - 13/12/2014

Trail de la vallée des lacs - Géradmer (88) - 22/06/2014

La Monna Lisa - Millau (12) - 25/10/2014

Sacré Trail des Collines — Tullins-Fures (38) - 15-16/03/2014

Trail du Viaduc - Millau (12) - 24/10/2014

Trail du Viaduc - Millau (12) - 24/10/2014

Hivernale de Méaudre - Méaudre (38) - 26/01/2014

Trail des Hameaux - Les Cotes de Corps (38) - 18/05/2014

FestiTrail - Autrans (38) - 06/12/2014

Semi-marathon Grenoble-Vizille - Grenoble (38) - 06/04/2014

Vertrail - Versailles (78) - 06/12/2014

Marathon des causses - Millau (12) - 25/10/2014

Vertrail - Versailles (78) - 06/12/2014

Cross ITEC Boisfleury - Grenoble (38) - 13/12/2014

Trail du Pays de Dieulefit - Comps (26) - 27/04/2014

TTT CHALLENGE
CLASSEMENT FINAL
Distance D+
18 900
38 1600
32 1950
35 1850
70 2100
73 3500
70 2100
9,2 0
23 440
24,7 1100
15,33 514
30 1100
25 1200
25 1200
16 190
27 1300
42,195 2500
12 250
9 500
7
9,2 0
24,7 1100
15,33 514
7,8 0
27 1300
26 1000
21 1174
26 600
26 600
12,5 400
15,5 700
15,33 514
21,1 280
16,8
38 1600
16,8
7,8 0
30 1100

Place

59
639
82
14
3
Abandon
4
78
198
517
20
246
537
248
106
34
1601
93
38
35
88
479
257
304
138
203
83
111
125
77
18
197
2270
171
Arrété
172
833
Abandon

Nombre
de finishers

87
710
163

44

11
118

11

93
705
825
431
351
682
682
588
422

2168
147
101
152

93
825
431

1496
422
509
236
241
241
334

44

431
2593
391
710
391
1606
57

Points
marqués

9,575
17,311
17,438
19,193
30,967

0,000
30,050

3,952
11,781
12,306
27,691
13,727
12,370
13,850
10,917
24,412
21,513

5,931

6,858

6,443

3,817
12,432

7,818

7,261
15,058
13,307
12,665
11,771
11,528

9,288

9,194

8,329

8,312

7,327

0,000

7,313

4,268

0,000

RESULTATS
COMPTABILISES

>

XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXMXMXXXXMXXXXXXX

NOMBRE
EPREUVES
COMPTABILISEES

NP RNRRRRRRBR N

e

TOTAL
POINTS

36,631

30,967
30,050

28,039

27,691
26,097

24,767

24,412
21,513
19,231

16,249

15,079

15,058
13,307
12,665
11,771
11,528
9,288
9,194
8,329
8,312
7,327
7,313

4,268
0,000

Mis a jour le 16/02/15

CLASSEMENT PROVISOIRE
APRES UNE EPREUVE

31

32
33

34

35
36

37

38
39
40

41
42

43 (8éme féminine)
44

45 (9éme féminine)
46

47 (10éme féminine)
48
49
50
51
52
53

54
55)
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